ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2010 г. № 489-пП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ОБЛАСТНОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ

КОМИССИИ ПО РЕШЕНИЮ ВОПРОСОВ, СВЯЗАННЫХ С ПОРЯДКОМ ВЕДЕНИЯ

КРАСНОЙ КНИГИ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 10.01.2006 № 2-пП (С ПОСЛЕДУЮЩИМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ)

В связи с произошедшими кадровыми и структурными изменениями, руководствуясь

Законом Пензенской области от 22.12.2005 № 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской

области" (с последующими изменениями), Правительство Пензенской области

постановляет:

1. Внести в Состав областной межведомственной комиссии по решению вопросов,

связанных с порядком ведения Красной книги Пензенской области, утвержденный

постановлением Правительства Пензенской области от 10.01.2006 № 2-пП "О Красной

книге Пензенской области и обеспечении работы по ее ведению" (с последующими

изменениями), (далее - Комиссия) следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии заместителя Председателя Правительства Пензенской

области Ащеулова Н.М. в качестве председателя Комиссии.

1.2. Исключить из состава Комиссии Лежикову Н.А.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Председателя Правительства Пензенской области, координирующего и контролирующего

вопросы охраны окружающей среды.

Исполняющий обязанности

Губернатора Пензенской области

О.К.АТЮКОВА